
Zamość, dnia 24 czerwca 2014 r.

AG-ZP.3320/29/06662/14

dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ  .   

            Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z  dnia  29 stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły pytania  i 
wnioski dotyczące treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  wyrobów medycznych  jednorazowego użytku. 
Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia:

Pytanie dot. zadania 5 poz. 1, 2:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zestawu  do  wewnętrznego  szynowania 
moczowodów Pigtail w rozmiarze 4,7 FR zamiast 5 FR. Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ.
Wyjaśnienie:
Tak, dopuszczamy powyższy zestaw.

Pytanie dot. zadania nr 5 poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii CH 9, CH 12, CH 14 
zawierającego cewnik typu Pigtail, prowadnicę, igłę punkcyjną, dilatator (w zestawie z 
cewnikiem CH 9 – jedno rozszerzadło bez rozrywalnej koszulki; w zestawie z cewnikiem 
CH 12 – dwa rozszerzadła bez rozrywalnej koszulki; w zestawie z cewnikiem CH 14 – 
dwa rozszerzadła  w tym jedno z rozrywalną koszulką), uniwersalny łącznik luer lock z 
małym lejkiem lub zatyczką. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Wyjaśnienie: 
 Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 5 poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii CH 9, CH 12, CH 14 
zawierającego cewnik typu Pigtail, prowadnicę, igłę punkcyjną, dilatator bez rozrywalnej 
koszulki  oraz dilatator z  rozrywalną koszulką,  uniwersalny łącznik luer lock z  małym 
lejkiem lub zatyczką. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 5 poz. 4:
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze CH 8,5, CH 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 29/14 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



12,  CH 14  zawierający  cewnik  Pigtail,  igłę  rozrywalną,  zatyczkę  i  skalpel.  Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.  
Wyjaśnienie: 
Tak, dopuszczamy.

Pytanie dot. pakietu nr 19 poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą dużą – poj. 700 ml o długości 25 cm ? 
Wyjaśnienie:
Tak, dopuszczamy.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy  Zamawiający  w  celu  zwiększenia  konkurencyjności  ofert  umożliwi  zaoferowanie 
zestawów do szynowania moczowodów z pozycji 1 i 2 pakietu osobno ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  iż  ulega  zmianie  treść  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 5. 
Zmiana polega na:
I. Wyłączeniu z zakresu zadania nr 5 – Zestawy do szynowania, nefrostomia pozycji 1 - 
Zestaw do szynowania wew. moczowodów Pigtail w rozmiarach: nr 5F/24/2, nr 6F/24/2 – 
620 sztuk i pozycji 2 - Zestaw do szynowania wew. moczowodów Pigtail w rozmiarach: 
nr 5F/26/2, nr 6F/26/2 -620 sztuk. Zadanie nr 5 po zmianie – Zestawy do nefrostomii  i 
cystostomii -  zawiera 2 pozostałe pozycje asortymentowe, tj.: 
1. Zestaw do nefrostomii Nr 9 F, 12F, 14F zawierający cewnik typu Pigtail, prowadnicę i 
igłę punkcyjną (prowadnica ze zmiękczonym końcem), dilatator z rozrywaną koszulką, 
kołnierz  mocujący,  strzykawkę  10  ml  i  skalpel.  Czas  utrzymania  cewnika  Pigtail  ma 
wynosić minimum 30 dni. Wszystkie elementy pakowane razem. Sterylizowany w tlenku 
etylenu – 400 sztuk. 
2.  Zestaw do cystostomii Nr 9F, 12F, 14F zawierający cewnik Pigtail i igłę rozrywalną, 
kołnierz  mocujący,  strzykawkę  10  ml  i  skalpel.  Czas  utrzymania  cewnika  Pigtail  ma 
wynosić minimum 30 dni. Wszystkie elementy pakowane razem. Sterylizowany w tlenku 
etylenu -  100 sztuk.
Kwota wadium w zadaniu nr 5 – 1 200,00 złotych
II. Utworzeniu nowego zadania nr 24 – Zestawy do szynowania. Opis przedmiotu 
zamówienia w tym zadaniu przedstawia się następująco:
1.  Zestaw  do  szynowania  wew.  moczowodów  Pigtail  w  rozmiarach:  nr  5F/24/2,  nr 
6F/24/2, jałowy z prowadnikiem długości co najmniej 90 cm, Pigtail podwójnie wygięty z 
zaciskaczem i  popychaczem.  Wszystkie  elementy  pakowane  razem i  sterylizowane  w 
tlenku etylenu.  Czas  utrzymania  cewnika  Pigtail  ma wynosić  minimum 30 dni  –  620 
sztuk. 
2.  Zestaw  do  szynowania  wew.  moczowodów  Pigtail  w  rozmiarach:  nr  5F/26/2,  nr 
6F/26/2,  jałowy z prowadnikiem długości co najmniej 90 cm, Pigtail podwójnie wygięty z 
zaciskaczem i  popychaczem.  Wszystkie  elementy  pakowane  razem i  sterylizowane  w 
tlenku etylenu.  Czas  utrzymania  cewnika  Pigtail  ma wynosić  minimum 30 dni  –  620 
sztuk.
Kwota wadium w zadaniu nr 24  -  1 600,00 złotych

Pytanie dot. zadania 5:
Czy  Zamawiający  w  pozycji  3  zadania  nr  5  dopuści  złożenie  oferty  na  zestaw  do 
nefrostomii  Nr  10GF,  12F,  14F  zawierający  cewnik  balonowy,  prowadnicę  ze 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 29/14 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



zmiękczonym końcem, igłę punkcyjną, dilatatory – ostatni z rozrywaną koszulką i skalpel, 
pozostałe parametry jak w opisie ?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy  Zamawiający  w  pozycji  4  Zadania  nr  5  dopuści  złożenie  oferty  na  zestaw  do 
cystostomii  nr  10F,  12F,  14F  zawierający  cewnik  Pigtail  i  igłę  rozrywalną,  plaster 
mocujący i skalpel, pozostałe parametry jak w opisie ?
Wyjaśnienie: Tak.

Wniosek dot. zadania 5:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 1 i 2 tj. zestawów do szynowania 
moczowodów do osobnego pakietu.
Wyjaśnienie: Obowiązuje zmiana zgodnie z wyjaśnieniami na str. 2 niniejszego pisma.

      

                                                                                           Dyrektor
                                                       Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                   im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                           lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 29/14 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


